
設施類別 骨灰櫃(個人) 遷出 遷出

總數量 4,176 (個) 6 (組) (組) 576 (個) 74

           銷售

月份
已售 未售

本月

售出
已售 未售

本月

售出
已售 未售

本月

售出
已售 未售

本月

售出

1 3,082 1,094 17 845 141 4 35 5 0 483 93 6

2 3,097 1,079 15 850 136 5 35 5 0 487 89 4

3 3,116 1,060 19 860 126 10 35 5 0 499 77 12

4 3,133 1,043 17 873 113 13 35 5 0 505 71 6

5 3,169 1,007 36 884 102 11 35 5 0 518 58 13

6 3,187 989 18 890 96 6 35 5 0 524 52 6

7 3,205 971 18 893 93 3 35 5 0 528 48 4

8 3,217 959 12 897 89 4 35 5 0 531 45 2

9 3,236 940 19 904 82 7 35 5 0 537 39 6

10 3,259 917 23 908 78 4 35 5 0 544 32 7

11 3,274 902 15 914 72 6 35 5 0 552 24 8

12

實際剰餘量

年銷售量

使用率
※紅色字表示存貨量不足 110年12月01日更新

209 73 0 74

78.40% 92.70% 87.50% 95.83%

110年角秀山生命紀念館經營概況

雙人櫃 家族櫃 神主牌位

986 40

902 72 5 24


